
miljöavfallsvagn /  
trolley for environmental waste-disposal 



MILJÖAVFALLSVAGN

MILJÖAVFALLSVAGN
Indeco´s miljöavfallsvagn för smidigare hantering och sortering av miljöav-

fall. Utrustad med märkta utdragbara lådor och  tippskydd för säkrare 

tömning.  Vagnen är försedd med fyra stycken svivlande hjul, varav de två 

främre med broms. Enheten placeras enkelt under vägghängd eller golv-

stående arbetsbänk. 

TROLLEY FOR 
ENVIRONMENTAL
 WASTE-DISPOSAL 

Indeco´s trolley for easy handling of 
environmental waste-disposal. 
The trolley has marked drawers and 
it is equipped with overturn 
protections for a safer empty. The 
trolley has four wheels with ball 
bearing; the two in the front have 
brakes. 
The unit is easy to place under wall 
mounted benches or standing 
benches.  

800 mm

1050 mm

680 mm

85 kg

MILJÖSTATION
ENVIRONMENTAL WASTE-DISPOSAL 
Article no. 700210




